Colliers pour Réservoirs d’air (FR)
Clamps for Air Tanks (GB)
Befestigungen für Druckluftbehälter (DE)
Fascette per serbatoi d’aria (IT)
Abrazaderas para depósitos de aire (ES)
AsiaLinK
N°3
ALK

añ
ol
ACEROACERO
 Se venden por unidad - Acero de 2 mm de espesor «Fosfatado»,
luego revestido con pintura negra mate o electrocincado.
Abrazadera «CORREA» en una parte vendida por unidad montada en bolsita plástica:
1 abrazadera + 2 tuercas Estándar M12. Las tuercas M12 Estándar o Nylstop
suplementarias también se venden por separado en bolsitas de cuatro.
Abrazaderas «CORREA» en una parte
Ref. ALK
Negro mate
Ref. ALK
Electrocincado
Depósito
Diámetro = D A B M P E
88.206.00 88.206.00Z 206 130 65 43 227 11x16
88.246.00 88.246.00Z 246 180 90 43 267 11x16
88.276.00 88.276.00Z 276 180 90 43 297 11x16
88.310.00 88.310.00Z 310 200 100 43 331 11x16
88.396.00 88.396.00Z 396 250 125 43 417 11x16
95.206.00 95.206.00Z 206 122 61 43 227 12x16
95.246.00 95.246.00Z 246 162 81 43 267 12x16
95.276.00 95.276.00Z 276 192 96 43 297 12x16
95.310.00 95.310.00Z 310 227 113 43 331 12x16
95.396.00 95.396.00Z 396 307 153 43 417 12x16
Dimensiones en milímetros
D = Diámetro exterior del depósito en mm
Bolsita 4 tuercas
suplementarias

ACEROACERO
Se venden en KIT de dos abrazaderas. Acero de 2 mm de espesor «Fosfatado»,
luego revestido con pintura negra mate o electrocincado. Abrazadera
«CORREA» en dos partes vendida en KIT de dos abrazaderas en una bolsita plástica:
2 correas + 2 soportes + 4 tuercas estándar M12 + 2 arandelas planas + 2 tuercas NYLSTOP M12 +
1 Instrucciones de montaje. Con estas abrazaderas en 2 partes, se obtiene una reducción del 50%
en el volumen de almacenamiento y de transporte con respecto a las abrazaderas en una parte. Las
tuercas M12 Estándar o Nylstop suplementarias también se venden por separado en bolsitas de cuatro.
Abrazaderas «CORREA» en dos partes
Ref. ALK
Negro mate
Ref. ALK
Electrocincado
Depósito
Diámetro = D A B M P E
97.206.00 97.206.00Z 206 130 65 43 229 11x16
97.246.00 97.246.00Z 246 180 90 43 269 11x16
97.276.00 97.276.00Z 276 180 90 43 299 11x16
97.310.00 97.310.00Z 310 200 100 43 333 11x16
97.396.00 97.396.00Z 396 250 125 43 419 11x16
96.206.00 96.206.00Z 206 122 61 43 229 12x16
96.246.00 96.246.00Z 246 162 81 43 269 12x16
96.276.00 96.276.00Z 276 192 96 43 299 12x16
96.310.00 96.310.00Z 310 227 113 43 333 12x16
96.396.00 96.396.00Z 396 307 153 43 419 12x16
2 tuercas Estándar M12
Dimensiones en milímetros
D = Diámetro exterior del depósito en mm
Bolsita 4 tuercas

sp
añ
ol
ACEROACERO
Se venden en KIT de dos abrazaderas. Acero de 2 mm de espesor
«Fosfatado», luego revestido con pintura negra mate o electrocincado.
Abrazadera «Correa» plegables vendidas en KIT de dos abrazaderas en una bolsita de
plástico: 2 abrazaderas plegables + 4 tuercas estándar M12.
Abrazaderas «CORREA» plegables
Ref. ALK
Negro mate
Ref. ALK
Electrocincado
Depósito
Diámetro = D A B M P E
70.206.00 70.206.00Z 206 130 65 43 230 11x16
70.246.00 70.246.00Z 246 180 90 43 270 11x16
70.276.00 70.276.00Z 276 180 90 43 300 11x16
70.310.00 70.310.00Z 310 200 100 43 335 11x16
70.396.00 70.396.00Z 396 250 125 43 420 11x16
73.206.00 73.206.00Z 206 122 61 43 230 12x16
73.246.00 73.246.00Z 246 162 81 43 270 12x16
73.276.00 73.276.00Z 276 192 96 43 300 12x16
73.310.00 73.310.00Z 310 227 113 43 335 12x16
73.396.00 73.396.00Z 396 307 153 43 420 12x16
2 tuercas Estándar M12
Dimensiones en milímetros
D = Diámetro exterior del depósito en mm
Bolsita 4 tuercas